令和７年６月２６日

 報 道 機 関 各 位

青森県選挙管理委員会事務局

第２７回参議院議員通常選挙における選挙啓発について

 このことについて、下記のとおり記者発表しますので、お知らせします。

記

１ 開催日時  令和７年７月１日（火） １４：００～１４：２０

２ 開催場所  青森県庁東棟３階 記者会見室

３ 発表内容  今回の第２７回参議院議員通常選挙において、青森県選挙管理委員会が

実施する選挙啓発の内容について

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

青森県選挙管理委員会事務局

選挙グループ ＧＭ  高橋  昌広

主幹 畠山 裕太

電話番号
直通：０１７－７３４－９０７６

内線：５３６３、５３６６

事務局長 平尾 悠樹 内線：２１１０